CUADRO EVALUACION TECNICA INVITACION ABIERTA No. 009.— 2019

ASPECTOS DE ORDEN CONDICIONES TECNICAS VALOR DE LA PUNTOS PUNTOS VALOR ASPECTOS -
OFERENTE 5 - ) s ; oS BSERV.
= TECNICO OBLIGATORIAS MINIMAS PROPUESTA PROPUESTA AGREGADO AMBIENTALES TOIREEAINE OBSER IO
TEAM MANAGEMENT y 3 s FOLIO 55, FALTA b
NQ CUMPLE CUMPLE 943,176,174.00 0 o o] :
INFRASTRUCTURE @ > 2 CALIFICACION CALIDAD
- FALTAN BOS
TEAMIT NO CUMPLE CUMPLE t $ 932,293,552.00 0 1] i o] 0 CERTIFICACIONES CON LOS
: DATOS REQUERIDOS
LINALCA CUMPLE CUMPLE S 917,567,302.00 800 (0} 10 810 -
SONDA CUMPLE CUMPLE S 935,349,690.00 785 129 10 924 -
ARUS CUMPLE CUMPLE S '938,828,059.00 782 107 40 y 523
CONTROLES - q
]IE_u_ﬂmw}m_)_-mw CUMPLE CUMPLE S 943,439,691.00 778 150 30 958
FOLIO 133, NO CUMPLE
COLSOFT NO CUMPLE CUMPLE S 940,768,190.00 0 0 0 18] CERTIFICACION TIEMPO DE
INICIO 17 DE JULIO DE 2014
: i FOLIO 188.NO CUMPLE
GTS NO CUMPLE CUMPLE S 942,101,188.00 0 0 (4] Sl CERTIFICACION L TIEMPQ DE
INICIO 1* DE JULIO DE 2014
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